



## EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE GRENADE-SUR-GARONNE Séance du 18 janvier 2022

Le mardi 18.01.2022, à 19 heures, les membres du Conseil Municipal de la Commune de Grenade, régulièrement convoqués (date de la convocation : 11.01.2022), se sont réunis sous la présidence de Mr. DELMAS Jean-Paul, Maire de Grenade.

## Etaient présents :

M. DELMAS Jean-Paul, Maire de Grenade.

Mme MOREL CAYE Françoise, M. NAPOLI François, Mme BOULAY Dominique, M. VIDONI-PERIN Thierry, Mme TAURINES Anna, Maires Adjoints.

Les conseillers municipaux :

M. LOQUET Pierre, M. CAUBET Christian, Mme D'ANNUNZIO Monique, M. MONBRUN René, Mme GENDRE Claudie, Mme BRIEZ Dominique, Mme MERLO SERVENTI Catherine, M. BOURBON Philippe, M. PEEL Laurent, Mme MOREEL Valérie, M. MARTINET Florent, Mme IBRES Laetitia, Mme GARCIA Hélène, Mme VIDAL Aurélie, M. POCHON Pascal.

Représentés: Mme AUREL Josie (par M. DELMAS), M. BEN AÏOUN Henri (par Mme MOREL CAYE), M. DOUCHEZ Dominique (par Mme D'ANNUNZIO), M. XILLO Michel (par M. BOURBON), Mme MANZON Sabine (par Mme MOREEL), Mme LOUGE Monique (par M. DELMAS).

Absent: M. MILLO-CHLUSKI Romain.

Secrétaire: M. BOURBON Philippe.

## Délibération n° 10-2022.

## Dépose d'une ligne Basse Tension en torsadé devenue inutile sur le P73 « St Roch ».

Mme BOULAY, Adjointe au Maire déléguée à l'Urbanisme, expose :

Dans le cadre de travaux de restructuration de réseau, ENEDIS a la possibilité de déposer une partie de réseau torsadé basse tension issue du poste de transformation « St Roch » situé dans les champs qui n'alimente plus aucun client actif et reliant électriquement le lieu-dit « Borde d'Ondes » jusqu'au « city parc » (voir plan des portions de réseau à déposer joint en annexe).

Sachant que cette dépose présente une meilleure jouissance pour les terrains agricoles traversés, Sachant que les terrains de part et d'autre ne seront plus considérés comme desservis, Sur proposition de Mme BOULAY, Adjointe au Maire,

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l'unanimité, autorise ENEDIS à réaliser la dépose du réseau torsadé basse tension issue du poste de transformation « St Roch » et autorise M. le Maire à signer tout document se rapportant à cette affaire.

Pour extrait conforme, Jean Paul DELMAS,

Maire de Grenade,

Accusé de réception en préfecture 031-213102320-20220118-10-2022-DE Date de télétransmission : 19/01/2022 Date de réception préfecture : 19/01/2022

